


Vår ambition och mission är att ta fram och 
erbjuda ett sortiment med prisvärda köks- 
tillbehör gjorda för att användas och samtidigt 
pryda ditt hem. Produkter till ditt egna hem eller 
att ge bort som uppskattad gåva. För visst är 
det så att produkter man själv tycker om även 
blir väldigt uppskattade presenter att ge bort. 
Namnet Vedens har lokal anknytning. Lite 
förenklat kan man säga att det är ett äldre 
uttryck för södra älvsborg, där Veden var just en 
av de sju häradena i Sjuhäradsbygden.

NYHET!
Nu kan Ni även få märkning på alla Vedens 
produkter!

Användbara, hållbara och designmässigt 
attraktiva kökstillbehör till alla hem. Prisvärda 
produkter gjorda för att användas, underlätta 
och förgylla både vardag som fest. Produk-
ter med en design som är lätt att tycka om 
och som tillåts stå framme även när de inte 
används.

Välkommen till oss!

Vedens härad i
Sjuhäradsbygden.
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QVARNHOLMEN V0007 QVARNHOLMEN V0007

SALT & PEPPAR
KVARN
QVARNHOLMEN

QVARNHOLMEN
Set med två stycken 20cm höga 
kryddkvarnar. Olika färgsättning 
på metalldelarna för att enkelt 
kunna skilja på innehållet i kvar-
narna. Keramiska malverk och 
FSC certifierad acacia. Levereras 
i en presentförpackning.

V0007
Höjd 20cm

Salt och pepparkvarn Qvarnholmen
V0007

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 80x20mm
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HOLMRYD V0010 HOLMRYD V0010

TRANCHERSET
HOLMRYD

HOLMRYD
Ett rejält trancherset i tre delar. 
Brädan är tillverkad i FSC-certi-
fierad Acacia. Brädan har fasa-
de kanter för bättre grepp vid lyft 
och förflyttning. Levereras i en 
presentförpackning.

V0010
Mått: 42x28,5x2,5cm
Gaffel: 31cm
Kniv: 33cm

TRANCHERSET HOLMRYD
V0010

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 100x100mm.
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OSTBRICKA
SJÖKULLEN

Ostbricka Sjökullen
V0009

Mått: 31x31x2,5cm

SJÖKULLEN
En riktigt rejäl ostbricka i fyra delar. 
Brädan som är tillverkad i FSC- 
certifierad Acacia rymmer dels en 
vacker skifferplatta för ostar samt 
två matchande svarta och väl till-
tagna ostverktyg. Skifferplattan går 
enkelt att lyfta ur vid rengöring. Och 
brädan går naturligtvis också att 
användas upp och ner om skiffer-
plattan inte skulle räcka till vid en 
rejäl ostfrossa. Levereras i  present-
förpackning.

V0009
Mått: 31x31x2cm
Ostkniv: 25cm
Ostyxa: 22,5cm

SJÖKULLEN V0009 SJÖKULLEN V0009

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information.
Max gravyrstorlek på denna artikel är: 80x25mm
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OSTBRICKA
GRÖNELID

Ostbricka Grönelid
V0004

Mått: 35x25x2,2cm

GRÖNELID
En rejäl ostbricka med gott om plats 
för dina favoritostar. För att underlätta 
förvaringen så har brickan försetts 
med två urfrästa fack för de med- 
följande verktygen. Ostbrickan är till- 
verkad i FSC-certifierad Acacia 
och rosfrittstål. Levereras i present-
förpackning.

V0004
Mått: 35x25x2,2cm

GRÖNELID V0004 GRÖNELID V0004

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 100x100mm
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SKÄRBRÄDA MED
BRÖDKNIV
MELLTORP

Skärbräda med brödkniv Melltorp
V0008

Mått: 48x20x2cm

MELLTORP
Rejäl skärbräda med en integrerad 
brödkniv. Skärbrädan är tillverkad i 
FSC-certifierad Acacia och kniven 
med sitt 25cm långa knivblad är 
tillverkad ett 5Cr15MoV stål. 
Levereras i presentförpackning.

V0008
Mått: 48x20x2cm
Knivlängd: 37,5cm (knivblad 25cm)

MELLTORP V0008 MELLTORP V0008

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 100x40mm
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KÖKSREDSKAP
SJÖTORP

SJÖTORP
Visst är det väl en lite extra härlig 
känsla att stå vid spisen och röra i 
puttrande och väldoftande grytor 
med köksredskap av trä? Här har 
Ni ett set med fyra vackra och 
användarvänliga köksredskap: 
(Slev, stekspade, spagettislev samt 
slickepott).
Tillverkade av FSC-certifierad 
Acacia och levereras i en present-
förpackning.
 

V0003
Längd: 30,5cm

Köksredskap Sjötorp 4-pack
V0003

Längd: 30,5cm

SJÖTORP V0003 SJÖTORP V0003

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 100x7mm
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SERVERING/ 
SKÄRBRÄDA
FAGERHULT

FAGERHULT
Servering/skärbräda i vacker naturlig 
form av ett löv. Lämplig som både skär-
bräda och serveringsbräda.
Servera dina gäster en läcker tapasbuffé 
på den långa brädan eller varför inte en 
rykande, väldoftande och nygräddad 
pizza på den bredare brädan.
Tillverkade i FSC-certifierad Acacia och 
levereras i en presentförpackning.

V0001 Lång
Mått: 18x56x1,5cm

V0002 Bred
Mått: 25x47x1,5cm

Serverings/skärbräda Fagerhult
V0001 Lång

Serverings/skärbräda Fagerhult
V0002 Bred

FAGERHULT V0001 | V0002 FAGERHULT V0001 | V0002

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på denna artikel är: 100x100mm
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KNIVSET
NABBEN

NABBEN
Knivset med tre stycken köks- 
knivar som kommer täcka upp 
de flesta av dina behov i 
köket. Knivbladet är tillverkat i 
ett 5Cr15MoV stål för en bra 
bibehållen skärpa men ändå vara 
enkel att slipa om vid behov. 
Handtag i vacker och underhålls-
fri Pakka Wood.
Setet innehåller: Kockkniv,
Santoku kniv samt skalkniv.
Levereras i en presentförpack-
ning.

V0005
Kockkniv: Längd 19cm
Santoku kniv: Längd 16,5cm
Skalkniv: 9cm

Knivset Nabben
V0005

NABBEN V0005 NABBEN V0005

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på (knivbladet) på denna artikel är: 35x10mm
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KOCKKNIV
ELMÅS

ELMÅS
Välbalanserad kockkniv tillverkad 
i ett 67-lagers 10Cr15MoV 
damascusstål. Elmås är kniven 
som med sin enastående skärpa 
och design, både presterar och 
imponerar i köket. Bekvämt 
handtag i vacker och  underhållsfri 
Pakka Wood. Levereras i en 
svart elegant förpackning.

V0006
Längd 20cm

Damascuskniv Elmås
V0006

ELMÅS V0006 ELMÅS V0006

Önskar Ni märkning med Er logo? Kontakta oss för mer information. Max gravyrstorlek på (knivbladet) på denna artikel är: 35x10mm
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DHPO är ett innovativt varumärke som specialiserar sig på tillbehör och red-
skap för kaffe- och tebryggning.

Allt startade 2001 när grundaren, Puyan, beslutade sig för att lämna sitt 
tidigare arbete i keramik-branschen för att starta ett eget varumärke. Han var 
känd i branschen för sin strävan efter kvalitet och perfektion och ville därför 
skapa ett varumärke som stod för just detta.

Redan från början var målet tydligt:
Att leverera tillbehör för kaffe- och tebryggning av högsta kvalitet, med design 
som tilltalar kunder och passar in i alla hem.

Med en ständig nyfikenhet och en stor lyhördhet har de lyckats utveckla sina 
unika produkter till en nivå som överträffar kunders och användares förvänt-
ningar. DHPO:s vision är att med innovativ och artistisk design etablera sig 
som en av de ledande varumärken innom tillbehör för kaffe- och tebryggning.

Innovation för skönhet: 
Strävan efter att skapa vackra och eleganta produkter.

Kvalitet: 
Orubblig betoning på kvalitet för att skapa förtroende hos kunder och an-
vändare. Med nitisk uppmärksamhet för detaljer och en strävan efter att alla 
produkter ska reflektera DHPO:s hängivenhet till att leverera produkter av 
högsta kvalitet.

Hållbarhet & Ansvar: 
Med en tro på att driva verksamheten med en stark känsla för miljö och 
samhälle genom optimerad design, minskat avfall och svinn. Med etiska in-
köp och aktivt arbete med personaltrivsel bidrar DHPO till en bättre och mer 
hållbar framtid.

Om

kärnvärden
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PRESSOBRYGGARE
Pressobryggare i keramik av högsta kvalitet med en 
mjuk och exklusiv finish. Locket är tillverkat av valnötsträ. 
Silen är tillverkad i högkvalitativt rostfritt stål och består 
av dubbla lager mesh för att minimera risken att få kaffe-
sump i koppen.

PRESSOBRYGGARE DH0001 POUR OVER KAFFEKANNA DH0002

POUR OVER KAFFEKANNA
& TESIL
Här har vi den perfekta bryggaren för dig som vill ha 2 koppar kaffe eller te. 
Detta set innehåller en kanna och filterkona i keramik med en mjuk och exklusiv 
finish samt ett lock och ställ i valnötsträ. 
Som en bonus medföljer en tesil 
tillverkad i högkvalitativt rostfritt stål 
för de som föredrar te. Lägg i ett kaffefilter
 (storlek 1x2) häll i kaffe och sedan vatten, 
låt det droppa/rinna ner i kannan och 
avnjut sedan ditt kaffe.
Önskas te så fylls silen med ditt 
favorit-te. Låt det sedan dra ett par 
minuter. Ta ur silen och njut av den 
avkopplade muggen av te. 

Trälock i Valnöt

Silikonring för bättre
värmehållning

Keramik av högsta kvalitet

Volym: 600 ML

Sil i högkvalitativt rostfritt stål

2025

Art nr. DH0001

Trälock i Valnöt

Silikonring för bättre
värmehållning

Keramik av högsta kvalitet

Volym: 600 ML

Tesil i högkvalitativt rostfritt stål

Filterkona med 60 grader 
lutning som kombineras med 
ett pappersfilter 1x2

60°

Träställ för filterkona i Valnöt

Art nr. DH0002

Handtag i Valnöt
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MOKABRYGGARE
För dig som uppskattar ett kraftfult kaffe har vi denna 
mokabryggare gjord av rostfritt stål med ett handtag i 
valnötsträ. Ladda din bryggare och ställ den på spisen, 
vänta ett par minuter eller tills vattnet har runnit igenom 
och avnjut sedan en kraftfull smakupplevelse.

MOKABRYGGARE DH0006 TEKANNA MED TESIL DH0003

TEKANNA MED TESIL
Här har vi den perfekta kannan för teälskaren.
Tillverkad i keramik av högsta kvalitet
med en mjuk och exklusiv finish.
Lock av valnötsträ och ett handtag
i nylon samt en tesil i högkvalitativt 
rostfritt stål som fylls med 
ditt favorit-te direkt i kannan.

Trälock i Valnöt

Tryckventil

Volym: 400 ML

Tillverkad i rostfritt stål

2027

Art nr. DH0006

Trälock i Valnöt

Tesil i rostfritt stål

Volym: 800 ML

Handtag i nylon

Kerakim av högsta kvalitet

Art nr. DH0003

Handtag i Valnöt

Kaffebehållare
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TEMUGG MED SIL
Detta kan vara en te-drickares dröm! En stor te-mugg 
på 400ml med lock i keramik av högsta kvalitet med en 
mjuk och exklusiv finish. 
Med den medföljande te-silen i högkvalitativt rostfritt stål 
kan brygga ditt te direkt i muggen. 
När bryggningen är klar lyfter du av locket och lägger det 
upp- och ner på bordet. 
Ta ur te-silen och placerar den i locket, så slipper du 
droppar på bordet.
Sedan är det bara att njuta av sitt favorit-te.

TEMUGG MED SIL DH0004 KAFFEMUGG DH0005

KAFFEMUGG
För att dricka ditt kaffe behöver du en mugg. Denna mugg är tillverkad i keramik 
av högsta kvalitet med en mjuk och exklusiv finish. Muggen har dubbla väggar för 
att bibehålla värmen på kaffet utan att muggen blir för varm på utsidan.
Kanten på muggen är designad med en sluttande kant för bästa arom.

Tesil i högkvalitativt rostfrott stål

Keramik av högsta kvalitet

Volym: 400 ML

Lock med plats för tesil

2029

Art nr. DH0004

Keramik av högsta kvalitet

Volym: 150 ML
Isolerande dubbelvägg

Sluttande kant för bästa arom

Art nr. DH0005
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”Björka” är en serie köks- och hushållsartiklar 
designade och tillverkade i Sverige. Signifikativt 
för Björka är den unika designen, de innovativa 
funktionerna och lösningarna och inte minst 
dess minimala klimatpåverkan. 
Produkterna tillverkas och förädlas i Fristad och 
förpackningarna framställs i Borås, vilket gör att 
all produktion koncentrerats till en radie på
endast15km! Råvaran: björken, hämtas från de 
svenska skogarna, vilket gör Björka till en av de 
mest klimatsmarta av alla köksserier på 
marknaden.

Material: Svensk björk behandlad med 
livsmedelsgodkänd paraffinolja.
 
 

Fem starka argument för ”Björka”:

   Naturligt material.
   Närproducerat.
   Minimal miljöpåverkan.
   Inga onödiga förpackningar.
   Gynnar svenska företag och arbetstillfällen.
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Vårt bänkställ är inte bara en snygg
inredningsdetalj i ditt kök. Med dess unikt 
formade hållare för redskapen så har Ni alltid 
Era redskap lättillgängliga. Kreativa köks- 
redskap för kreativ matlagning! Klockarebolet 
innehåller tre mycket användbara köksredskap. 

Stekspaden är din trogna vän vid spisen 
och kommer många gånger hjälpa dig i din 
matlagning. Att fräsa upp en smarrig pytt i 
panna går som en dans med Björkas stek- 
spade. Och bara vetskapen att du står där med 
en närproducerad, miljövänlig och troligtvis den 
mest klimatsmarta stekspaden på marknaden 
gör att maten kommer smaka än bättre.
 
Trägaffeln t.ex. är perfekt både vid stekning 
och finfördelning av köttfärsen till fredags-
tacosen som till lördagmorgonens äggröra. 
 
Med rörsleven kan du lugnt röra om i grytan, 
soppan eller såsen. Tack vare hålet i sleven så 
blandar sig grytan effektivt, samtidigt som den 
minskar risken att grytan skvalpar över på spisen. 

OBS! Bör ej diskas i maskin!

Mått: 260 x 120 x 45mm

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

BÄNKSTÄLL B008 BÄNKSTÄLL B008

DESIGN OCH
TILLVERKNING
I SVERIGE
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Varför inte göra vardagen till fest? Med Björkas 
Tapas set och lite goda tillbehör som t.ex. oliver, 
coctailtomater och diverse andra valfria grön- 
saker, samt dina egna favoriter från charkdisken 
så blir vilken vardag som helst genast festligare. 
Med Björkas 18cm långa pincett plockar man 
enkelt sina tapas tillbehör, sitt pålägg, sina oliver 
eller annat gott tilltugg. Björkas Tapas set 
passar lika bra på middagsbordet vid 
bjudningar, på soffbordet vid filmkvällen eller på 
piknickfilten vid utflykten.

OBS! Bör ej diskas i maskin!
Mått: 210 x 95 x 36mm

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

TAPAS SET B002 TAPAS SET B002

INGA ONÖDIGA
FÖRPACKNINGAR
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TILLVERKAT AV
SVENSK BJÖRK

Servera salladen med stil!
En sallad kan vara så mycket: endast lite 
grönt till middagen, eller en fräsch, färggrann 
och en fantastisk måltid i sig själv. Oavsett, 
så förtjänar den att serveras med stil! Med 
Björkas salladsbestick behöver man heller inte 
snåla med vinägretten i salladen, då ena sleven 
har ett urfräst avrinningshål. Den ena halvan av 
asken kan beroende av behov användas på två 
olika sätt. Ena sidan som skärbräda för bröd 
och har då frästa spår för brödsmulorna och 
andra sidan som ett uppläggningsfat för diverse 
tillbehör till t.ex. salladen.

OBS! Bör ej diskas i maskin!
Mått: 268 x 120 x 36mm

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

SALLADSSET B004 SALLADSSET B004
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Överraska din käresta med frukost på verandan,  
balkongen eller varför inte på stranden? Ett 
5-delars frukostset för två, innehållande två 
äggkoppar och smörkniv. Skär upp dina nyba-
kade frallor på locket och lägg grönsaker och 
pålägg på den upp och nedvända botten. Ägg-
kopparna har förutom plats för ägget även en 
nedsänkt yta för saltet. Äggskalen kan sedan 
läggas i det upp och nedvända locket efter att 
frallorna skurits upp.

OBS! Bör ej diskas i maskin!
Mått: 268 x 120 x 36mm

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

FRUKOSTSET B010 FRUKOSTSET B010

DESIGN MED
FUNKTION OCH
MILJÖ I FOKUS
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PRODUKTER
FÖR BÅDE FEST 
OCH VARDAG

Med björkas skärbräda med urfräst spår för 
surfplatta, så kan Ni alltid ha receptet till hands. 
För att minska smulandet och sölandet så 
har Björkas skärbräda för bröd på ena sidan 
frästa diagonala smulspår och på andra sidan 
ett fräst spår runtom för köttsaft. Björkas skär- 
brädor är naturligtvis tänkta att användas 
och underlätta vid matlagningen. Men de är 
även designade för att smälta in som fina 
inredningsdetaljer i ditt kök då de inte används. 
OBS! Bör ej diskas i maskin!
Mått: 325 x 200 x *40mm (*2X20mm)

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

SKÄRBRÄDOR B011 SKÄRBRÄDOR B011
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FÖR EN
SKONSAM 
VARDAG

Med vårt 45 cm långa skohorn kan man vara snäll  
mot både skor och miljö.Tillverkat i svensk björk 
i Björkas karaktäristiska design.

Som standard levereras dessa med graverad  
”Björka” logo enl. bilder.  För en mer unik 
produkt går det att istället välja en egen logo.

SKOHORN 45cm B015 SKOHORN 45cm B015
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Björka | minProfil

Gör Björkas produkter mer unika med ett 
personligt omslag! Vid beställning från 100st 
set är det möjligt att komplettera setet med ett 
egendesignat omslag i 240g obestruket 
papper (se exempel).

Med ett set från Björka med Er logo graverad 
på produkterna samt ett egendesignat om-
slag, får Ni en komplett och unik gåva att ge 
bort.

OBS! Egen gravyr på produkterna redan från 
enstaka antal. 
Eget omslag: minimum 100st set.

45

UNIKT OCH
PERSONLIGT




